Questio Prima.

consequens converti in veritatem naturæ alterius; & ita successivæ ef-
fici de veritate naturæ in duobus; ergo in altero non resurgent quicquid
in ipso fuit de veritate naturæ humanae. Præterea ex eadem maiore
sumendo sub ipsa istam minorem; illud, quod fuit semen in uno,
per multas transformationes potest fieri semen in alio; & per confe-
quenti in genito ab illo. Et genito ab isto idem ex de veritate naturæ in
utriusque. Præterea non potest quod in qualibet resurgent quicquid
fuit de veritate naturæ humanae in eo, nisi ut redat simpliciter idem
numero quod cedidit; sed pari ratione oportet idem dicere de fini-
gulis membris vel partibus organicis, & tunc in qualibet parte oportet
resurgent illud, quod fuit de veritate cuiuslibet partis; quod est
contra August. in Enh. & posterior in litera, non ita reparabatur ut
ad easdem corporis partes, ubi fuerint redire necesse: aliquin
si capillus redit, quem tan crebra tonsora detraxit &c. Et subdit,
Quemadmodum si statua metalli liquecerit, & cum vellet artifices
rursum ex materia reparare s nihil intercesset ad ejus integratiōnem,
qua particula materia, cui membro statua redederetur, dum tar-
tuan ea restituenda resurgent; Ita Deus mirabiliter de toto, quo
caro nostra existet, cum mirabiliter celeritate restitueret: nec aliquid
attinet ad ejus integrationem, ursum capilli, in capillis redantur,
aut in partibus alias reveruntur; curante artifici previdentia; ne
quid indecens fiat. Opponitudo vult Aug. ibidei in Enh. quod caro
resurgentur de toto, quo caro nostra existet. Idem etiam dicit. 21. de Civitate Dei. cap. 15. & Luc. 21. Capillus de capite ve-
stro non peribit.

Circa istam questionem, ex quo homo componitur ex corpore, & anima, & anima semper manet eadem, oportet videre de corpore organico, quo modo redit idem: quia vero corpus illud componitur ex multis partibus organicis, & heterogeniis, quia distinctio partium requiritur propter multitudinem operationum, quarum anima est principium propter suam perfectionem oportet videre de identitate partium heterogeniarum. Et quia partes illæ heterogenes componuntur ex partibus homogeneis, oportet videre identitatem in homogeniis. Primo ergo qualiter pars homogenea, puta caro, in continua nutri-
tione manet eadem & non eadem. Secundo quomodo redit eadem,
qua fuit prima in corpore mortali. De modo nutritionis est una opini-
o, quæ dicit, quod nihil de nutrimento transit in veritate humanae
naturæ: sed tantum illud est de veritate humanae naturæ, quod con-
trahitur a parentibus. Illud autem in se multiplicatur ut sit augmentatio. Exemplum de multiplicatione paucum Evangelicorum: quod autem generatur ex nutrimento, quaf somentum adhaeret calori na-
turali ne extingatur, sicut oleum adhaeret lycoperso: & ita requisite
nutrimentum, quamvis non convertatur in veritatem humanae natu-
re. Contra hoc primo, quia non minus pertinet, est vegetativa in
homine, quam in bruto; ergo non minus potest in hanc operationem
vegetativa, qua est nutritio, eo modo, quo nutritio, ex convertendo
substantiam alimenti in substantiam aliendam, quia hec in bruto: et